
TIRGUS IZPĒTE

DAUDZDZĪVOKĻU MĀJAS BĒRZPILS IELĀ 11/13 PVC LOGU UN PALODŽU
IZGATAVOŠANA UN NOMAIŅA KĀPŅUTELPĀ AR PILNU APDARI,

 ID NR. P/A „SAN-TEX” 2021-3

Informācija par pasūtītāju:
Nosaukums Balvu novada pašvaldības aģentūra “SAN-TEX”
Reģistrācijas numurs 90001663120
Adrese Bērzpils iela 56, Balvi, Balvu novads
Kontaktpersona par tirgus 
izpētes priekšmetu

Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX”
Remontceltniecības nozares vadītājs Kaspars

Bikaviņš mob. t. 26173310
Kontaktpersona par 
piedāvājumu sagatavošanu

Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX”
jurists Vilmārs Kubaks tālruņa Nr.26186616

e-pasts: vilmars.kubaks@inbox.lv
Faksa Nr. -
E-pasta adrese santex  @balvi.lv  
Darba laiks  pirmdienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās un

piektdienās 8:00-17:00;

1. Tirgus izpētes priekšmets ir  daudzdzīvokļu mājas Bērzpils ielā 11/13 PVC logu un palodžu
izgatavošana un nomaiņa kāpņutelpā ar pilnu apdari.

2. Tirgus izpētes priekšmetu raksturojošie rādītāji: norādīti tehniskajā specifikācijā (Pielikums
Nr.1).

3. Līguma izpildes vieta: Balvu novada teritorijas daudzdzīvokļu mājā: 
3.1. Bērzpils ielā 11/13 mājas kāpņutelpās;

4. Pirms finanšu piedāvājuma sastādīšanas pretendentam patstāvīgi jāapmeklē objekts un jāveic
darba  apjomu  pārbaude.  Pēc  tirgus  izpētes  procedūras  noslēgšanas  iebildumi  par  darba
apjomu neatbilstību netiks pieņemti. 

5. Iesniedzot piedāvājumu tirgus izpētei pretendents apņemas ievērot Tehnisko specifikāciju.
6. Garantijas periods: 36 mēneši no izpildīto darbu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas

dienas.
7. Garantijas perioda ietvaros darbuzņēmējs uz sava rēķina nodrošina uzstādīto logu tehnisko

uzturēšanu, ja tas ir paredzēts to tehnisko īpašību saglabāšanai un bez īpaša uzaicinājuma
veic defektu vai trūkumu novēršanu. 

8. Darbu veikšanas laikā nodrošināt kārtību darba vietās. Pēc darbu pabeigšanas uzkopt darba
vietas.

9. Visiem  materiāliem  jābūt  sertifikātam,  kurš  apliecina,  ka  produkcija  atbilst  drošības  un
kvalitātes prasībām, saskaņā ar Latvijas Republikas standartiem un normatīvajiem aktiem.

10. Pretendentam jābūt atbilstošai pieredzei vismaz 3 (trīs) līdzīgu darbu veikšanā. Pretendents
pēdējo 2 (divu) gadu laikā (2019., 2020. un 2021.gadā līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa
beigām) ir veicis vismaz  3 (trīs) līdzīga veida māju logu, palodžu izgatavošanu un nomaiņu
ar pilnu apdari.

11. Līguma  izpildes termiņi: no līguma noslēgšanas līdz 2021.gada 30.septembrim.
12. Apmaksas noteikumi: pēc darbu pabeigšanas, pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas

un rēķina saņemšanas desmit (10) darba dienu laikā.
13. Līgums tiks slēgts ar tirgus izpētes uzvarētāju pēc daudzdzīvokļu mājas Bērzpils ielā 11/13

dzīvokļu īpašnieku aptaujas rezultātiem. Gadījumā, ja aptaujas rezultātā dzīvokļu īpašnieki
atsakās no logu nomaiņas, tad darbi netiks veikti vai tiks veikti daļēji.

14. Līgumu slēgs Balvu novada pašvaldības aģentūra “SAN-TEX”.
15. Piedāvājumā jābūt iekļautām visām izmaksām, kas varētu rasties līguma izpildes laikā. 



16. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu. 
17. Piedāvātajām cenām jābūt nemainīgām visā līguma darbības laikā.
18. Pasūtītājs izvēlēsies tirgus izpētes prasībām atbilstošu piedāvājumu ar zemāko cenu.

26. Piedāvājums sastāv no aizpildīta:
26.1. Pielikuma Nr.2. 
26.2. Apliecinājuma, ka Pretendents ir nodrošināts ar  darbu izpildei nepieciešamo tehniku,
iekārtām, instrumentiem un citu tehnisko nodrošinājumu pasūtījuma realizācijai atbilstoši
tehniskās specifikācijas prasībām.
26.3. Saraksts ar veiktajiem darbiem pieredzes apliecināšanai (vismaz 3 objekti).

27.  Piedāvājums  jāiesniedz  līdz 2021.gada  23.jūlijam plkst.10:00,  Balvu  novada
pašvaldības aģentūrā “SAN-TEX”, Bērzpils iela 56, Balvos, Balvu novadā, LV-4501
slēgtā iepakojumā, uz kura norādīts  pasūtītājs,  piegādātājs,  atzīme par to, kurai  tirgus
izpētei piedāvājums iesniegts, kā arī informācija par to, kad piedāvājumu drīkst atvērt,
norādot konkrētu datumu un laiku. Piedāvājumu var iesniegt arī elektroniskā formā. Tam
jābūt  parakstītam  ar  elektroniski  drošo  parakstu  un  apstiprinātam  ar  laika  zīmogu.
Piedāvājums  jānosūta  uz  šādu  elektroniskā  pasta  adresi:egons.strumpe@balvi.lv.
Piedāvājuma iesniegšanas termiņš, ja to iesniedz elektroniskā formā, ir līdz  2021.gada
23.jūlijam plkst.10:00.



Pielikums Nr.1

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

LOGU UN PALODŽU NOMAIŅA AR PILNU APDARI

Pakalpojuma  veicējs  veic  tirgus  izpētes  instrukcijā  minētos  darbus  saskaņā  ar  šo  Tehnisko
specifikāciju.
Pretendentam darbu izpildē jānodrošina atbilstoši kvalificētu un pieredzējušu tehnisko speciālistu
piesaistīšana darbu veikšanai.
Pretendentam  jānodrošina  darbu  izpildei  nepieciešamā  tehnika,  iekārtas,  instrumenti  un  cits
tehniskais nodrošinājums pasūtījuma realizācijai atbilstoši tehniskās specifikācijas prasībām.
Piegādātājā  logu  komplektā  jābūt  uzstādītiem  visiem  nepieciešamajiem   komplektējošiem
elementiem.
PVC logu blokiem vienai vērtnei jābūt ar trim vēršanas pozīcijām.

Logu nomaiņa ar pilnu apdari

1. Piegādātājs veic logu, iekšējo un ārējo palodžu izgatavošanu atbilstoši specifikācijai, ar kuriem
veic esošo nomaiņu.  Vienlaikus  ar  logu nomaiņu piegādātājs  veic  arī  loga  nomaiņas  rezultātā
bojātās logu aiļu apdares atjaunošanu, novēršot darbu gaitā radušos defektus. Iekšējā apdare un
palodzes iekšpusē atjaunojamas līdzvērtīgā esošajam materiālu izpildījumā izskatā un krāsojumā.
Veicot logu nomaiņu, piegādātājs nedrīkst bojāt ēkas fasādi, un tam ir jārūpējas par ēkas fasādes
arhitektoniskā izskata saglabāšanu.

2. Objektā uz vietas veicamo darbu (montāža, aiļu apdare un dekoratīvo elementu atjaunošana u.c.)
veikšanas laiki saskaņojami ar Pasūtītāju.

3. Tehniskās prasības nomaināmajiem logiem:
3.1. Logu rāmju un vērtņu izgatavošanai izmantojamais materiāls – PVC:
3.1.1. Stikls – selektīva stikla pakete ar siltuma caurlaidības koeficientu Uw=1,1W/m2-K;
3.1.2. Profili – piecu vai sešu kameru profili ar siltuma caurlaidības koeficientu Uf=1,2-1,3W/m2-K.

Palodzes stiprinājuma vietas izmēri ir iekļauti.
3.2. Logu vērtņu profila krāsa – iekšpusē balta/ārpusē balta;
3.3. Logu kārbu krāsa – iekšpusē balta/ārpusē balta;
3.4. Jāsaglabā esošais logu dalījums;
3.5. Logu skaits, aptuvenie izmēri un vēršanas veids – atbilstoši norādītajam.
3.6. Katram logam jānodrošina:
3.6.1. Vēja slodzes noturība LVS EN 14351-1:2006-Klase ne zemāka par C4/B5 vai identiska;
3.6.2. Gaisa caurlaidības LVS EN 14351-1:2006-Klase ne zemāka par 4 vai identiska;
3.6.3. Ūdensnecaurlaidība LVS EN 14351-1:2006-Klase ne zemāka par 9A vai identiska;
3.6.4. Atkārtotas atvēršanas aizvēršanas izturība LVS EN 12400:2003 vismaz 10000 reizes.
3.7. Redzamajiem rāmju un logu profilu virsmas laukumiem jābūt gludiem un līdzeniem, uz tiem

nedrīkst atrasties svešķermeņi vai bojājuma vietas.   
4. Palodzes:
4.1. Ārējo palodzi veido no cinkota skārda b≥0,5mm.
4.2. Ārējām palodzēm ir jābūt droši nostiprinātām pie rāmja un sienas. Palodžu galu saskares vietām

ar  sienu  ir  jābūt  noizolētām  pret  mitruma  nokļūšanu  zem  palodzes.  Obligāti  ir  vibrācijas
novēršanas pasākumi.

5. Veicot logu nomaiņu, piegādātājs ievēro tirgus izpētes prasības, šo tehnisko specifikāciju, kā arī
būvniecību reglamentējošos normatīvos aktus, it sevišķi:

5.1. Ministru kabineta 2014.gada 25.marta noteikumi Nr.156 "Būvizstrādājumu tirgus uzraudzības
kārtība";



5.2. Ministru kabineta noteikumi 2015.gada 30.jūnija Nr.333 "Noteikumi par Latvijas LBN 201-15
"Būvju ugunsdrošība;

5.3. Ministru kabineta noteikumi 2015.gada 30.jūnija Nr.339 "Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu
LBN 002-15 "Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika";

5.4. Kā arī, bet ne tikai, šādus standartus, nosakot logu tehniskos rādītājus:
5.4.1. LVS EN 14351-1:2006 „Logi un durvis. Izstrādājumu standarts, veiktspējas raksturlielumi”;
5.4.2. LVS EN 1279-1:2004 „Būvniecības stikls. Stikla paketes”;
5.4.3. LVS EN 12400:2003 „Logi un durvis - Mehāniskā ilgizturība - Prasības un klasifikācija”.
6.  Pirms  logu  nomaiņas  piegādātājs  veic  precīzus  mērījumus  visiem  logiem,  mērījumu  laiku

saskaņojot ar Pasūtītāju.
7. Darba laikā nepieciešams norobežot darbu veikšanas vietu, nodrošinot putekļu neiekļūšanu telpās,

nesabojāt grīdas segumu, būvgružu iznešana jāveic katru dienu. Pēc darbu pabeigšanas izpildītājs
savāc būvgružus un veic telpas un logu tīrīšanu.

8. Logu un palodžu nomaiņas laiks un darbi, kas saistīti  ar paaugstinātu troksni saskaņojami   ar
pasūtītāju.

9. Piegādātājs nodrošina demontēto logu un citu būvgružu utilizāciju.
10. Logu montāža:
10.1.  Pirms  darbu  uzsākšanas  piegādātājs  iesniedz  pasūtītājam  logu  un  palodžu  montāžas

tehnoloģisko aprakstu.
10.2.  Logu  nostiprināšanai  -  loga  svara  pārnešanai  uz  būvkonstrukciju  hermētiķu,  līmes,  putu

siltinātāju vai celtniecības naglu pielietošana nav pieļaujama.
10.3. Visos blīvējuma līmeņos blīvējumiem jābūt nepārtrauktiem ar augstu laika apstākļu noturību un

augstu elastības spēju. Ieklājot putas, jāseko, lai neveidotos ar putām neaizpildīti tukšumi.
10.4. Logu ailēm apmetuma apdare, pieļaujami labojami ar ģipškartonu vai identisku materiālu. Balts

krāsojums vai pēc sienas krāsojuma.
11. PVC logu izgatavošana daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai:
11.1. Bērzpils ielā 11/13 mājas kāpņutelpās – 2 gab.,



LOGU DAUDZUMI UN IZMĒRI

1. Logu izmēri, kas izgatavojami Bērzpils ielas 11/13 mājas ieejas kāpņutelpā: 2 gab.   

 

                    1260 mm    

1500 mm

Skārda palodze  cinkota 2 gab.

                                                             250        20
    

  20
                                                 1700mm                                                                    
                                          

                                                                                                                                                                     
     250mm

                                                                                                              
                                                            

PVC palodze 2 gab.

                                          1620 mm
                                                                                                        
                                          

                                                                                                                                                                     
     250mm


